
Všeobecné podmínky servisních prací

Všeobecné podmínky servisních prací, opravy čerpadel a motorů poskytované společností

FLOW SYSTEM GROUP s.r.o. se sídlem Rybná 716/24, Praha 110 00, IČ: 07996799.

- Servis poskytujeme pouze firmám a podnikatelským subjektům, nikoliv spotřebitelům.

- Poptávku servisních prací lze zadávat telefonicky nebo emailem.

- Servis je potvrzen zadáním do systému a přidělením čísla servisního případu.

Obecný postup realizace:

- Před přijetím do servisu zasílám zálohovou fakturu ve výši 800 Kč.

- Zajistíme svoz servisovaného zboží (tam - zpět) v ceně 300 Kč. *

- Provedeme diagnostiku v ceně 500 Kč. **

- Posoudíme opravitelnost a provedeme nacenění opravy:

a) Výrobek je neopravitelný, oprava je nerentabilní.

Zasíláme demontované zboží zpět, případně zlikvidujeme.

b) Domluvíme se na podmínkách opravy, zašleme zálohovou fakturu na opravu.

Cena diagnostiky je započítána do celkové ceny opravy.

Opravené zboží zasíláme zpět na adresu.

Veškeré práce jsou prováděny až po přijetí zálohové platby. Cena opravy, termíny, záruční

podmínky a další související náležitosti vždy individuálně na základě konkrétního případu.

V Praze dne 19.9.2023

Ing. Michal Jurečka

jednatel

* Cena přepravy pro zásilky do 30 kg. Pro zásilky nad 30 kg cena individuálně.
** V případě náročnější diagnostiky řešíme individuálně.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.


